GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTC DE EXTRANJERfA

Y MIGRACION
OTORGA VISACION A

RN TS E e EXTRANJERO QUE INDICA
i RO P
N° Interno: 12766195 nel}f%,ﬁ%ﬂca?,ﬁﬁ,{ﬁ%ﬁ)a
“ERIAY MIGRAC 0N RESOLUCION EXENTA N° 60987
26 MAY 2020 SANTIAGO, 02 de Abril de 2020
ror
Al MENTE TRAMITADO

s antecedentes; 1lo informado por la
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
2.019.493.060 del aflo 2019; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resoclucién Exenta N° 1320 del
30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Resolucién N° 7
del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:;

1.- OTORGASE visacién de Residente Sujeto a Contrato, por periocdo de 2
afios en la condicidn de TITULAR a Junior Jose DIAZ GUZIMAN de
nacionalidad VENEZOLANA con su empleador DIEGO JOSE TORO FREDES.

2.- PAGUESE por el interesade la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Naciocnal de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Sequridad Publica

kS

Iy < :
ABA/NVT/VGL/KLS/ASC o oepra. PZ
(322102/04/2020 ?ﬁ%@gﬁgﬁ
Distribucién: > N '
1l.- Policia Internacional e .
2.- Archivo KATIUSKA LORCASILVA

Seccion Visas



